РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

        СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

                                             РЕШЕНИЕ

От «27 »декабря  2013г                                                  №68

«О бюджете сельского поселения

«Арахлейское» на 2014 год».

  Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской Федерации,  Уставом  сельского поселения «Арахлейское»

 Совет сельского поселения решил:

1.Решение №67 от 27.01.2013 года «О бюджете сельского поселения «Арахлейское» на 2014 год» распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ингода» и разместить на информационном сайте администрации.

Глава сельского поселения

«Арахлейское»                                                                      Д.В.Нимаева